
UCHWAŁA NR XIII/95/2015
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie: określenia terminu utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 73/2015 Wójta Gminy 
Niechlów z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie zakazu poboru wody z gminnej sieci wodociągowej do celów 

innych niż bytowe oraz pojenia zwierząt domowych i hodowlanych.

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2015.1515 j.t.)

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zarządzenie Nr 73/2015 Wójta Gminy Niechlów z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie zakazu poboru wody 
z gminnej sieci wodociągowej do celów innych niż bytowe oraz pojenia zwierząt domowych i hodowlanych 
traci moc obowiązującą z dniem wejścia w życie uchwały.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w drodze obwieszczenia.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Niechlów.

Id: E4CC626A-D472-415D-9A5C-4970AD0B6123. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Niechlów Nr XIII/95/2015 z dnia 29 października 2015 r.

Zarządzenie Nr 73/2015 Wójta Gminy Niechlów z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie zakazu poboru wody
z gminnej sieci wodociągowej do celów innych niż bytowe oraz pojenia zwierząt domowych i hodowlanych ze
względu na niespełnienie przez wyżej wymienione zarządzenie przesłanek art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy
o samorządzie gminnym.

Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: E4CC626A-D472-415D-9A5C-4970AD0B6123. Podpisany Strona 1




